

Antonio Iossa

ASSOCIATE

Antonio Iossa si occupa principalmente di contenziosi e arbitrati domestici e internazionali, in materia civile e commerciale. Nella sua attività professionale, ha anche maturato una significativa esperienza nell'ambito del diritto disciplinare, specialmente notarile.

Antonio ricopre la carica di I° Segretario della Conferenza dei Giovani Avvocati presso l'Ordine degli Avvocati di Roma.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Associate** | 2024
Legance – Avvocati Associati, Roma
- Associate** | 2022 - 2024
Studio Legale Prof. Avv. Andrea Di Porto, Roma
- Trainee** | 2019 - 2022
Studio Legale Prof. Avv. Andrea Di Porto, Roma

FORMAZIONE

- 2023**
LL.M. in Diritto Societario, 24Ore Business School, Roma
- 2022**
Abilitazione alla professione forense. Iscritto all'Albo degli Avvocati di Roma
- 2019**
Laurea in Giurisprudenza, maxima cum laude, Università degli Studi di Roma "La Sapienza", Roma

ESPERIENZE ACCADEMICHE

- da 2020**
Cultore della materia e collaboratore della cattedra di diritto privato, Università degli Studi di Roma "La Sapienza", Roma
- 2022 - 2023**
Tutor presso la Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali (SSPL), Università degli Studi di Roma "La Sapienza", Roma

PUBBLICAZIONI

- > *"Ordinamento del Notariato. Profili disciplinari sostanziali e procedurali"*, NelDiritto Editore, maggio 2023

INFO

-  **Data di nascita**
25 giugno 1995
-  **Telefono**
+39 06 93 18 271
-  **E-Mail**
aiossa@legance.it
-  **Sito Web**
www.legance.it
-  **Ufficio**
Roma
-  **Lingue**
Italiano
Inglese

AREE DI ATTIVITÀ



Contenzioso, Arbitrati e ADR